

# Qərbin niyyəti Gürcüstanda sabitliyi pozmaqdır

Azərbaycanın qonşusu və tərəfdaşı olan Gürcüstan növbəti siyasi hadisə ərəfəsindədir. Sabah bu ölkədə parlament seçkiləri keçiriləcək. Bu seçki yalnız Gürcüstanda və regionda deyil, qlobal müstəvidə də böyük maraqla izlənilir və bu da səbəbsiz deyil. Eyni zamanda Qərb siyasi dairələrinin bu seçkidən istifadə etməklə Gürcüstandakı sabitliyi pozmaq niyyətində olduqları da göz önündədir.

Gürcüstanda keçirilən seçkilər Azərbaycanda da yaxından izlənilməkdədir. Çünki bu ölkə Azərbaycanın yaxın qonşusu olmaqla bərabər, həm də yaxın dostudur. Gürcüstan Azərbaycanın təşəbbüsləri ilə reallaşan enerji layihələrinin iştirakçısıdır. Bakı-Tbilisi-Ceyhan, "Cənub qaz dəhlizi" kimi Xəzərin karbohidrogen ehtiyatlarını dünya bazarlarına çıxaran kəmərlər məhz Gürcüstan ərazisindən keçir.

O cümlədən hər iki dövlət son dövrlərdə daha aktualıq kəsb edən Orta dəhlizin inkişaf etdirilməsi yönündə səmərəli əməkdaşlıq edirlər. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xəttinin istifadəyə verilməsi iki-tərəfli əlaqələri daha da dərinləşdirir. Azərbaycan həm də Gürcüstanə ən çox sərmayə yatıran ölkələr sırasında yer alır. SOCAR-ın xətti ilə Gürcüstanda görülən işlər bu ölkənin iqtisadiyyatının inkişafına, dövlət büdcəsinin formalaşmasına böyük töhfələr verir.

Ümumiyyətlə, Azərbaycan Gürcüstanə qarşı hər zaman əsl dost münasibəti göstərib. Bu ölkənin çətin dönəmlərində Bakı Tbilisiyə kömək əlini uzadıb. Bu gün

də Azərbaycan və Gürcüstan arasında hər iki dövlətin maraqlarına xidmət edən sıx münasibətlər var. Ona görə də Gürcüstandakı parlament seçkilərinin nəticəsi, mövcud siyasi kursun davam etdirilməsi, "Gürcü Arzusu-Demokratik Gürcüstan" partiyasının qələbə qazanması, siyasi sabitliyin qorunub saxlanması Azərbaycann maraqlarına uyğundur.

Amma görünən odur ki, Gürcüstandakı seçkilərdən istifadə edib ölkədə siyasi sabitliyi pozmağa yönəlik planlar var. Belə ki, Gürcüstan hakimiyyətinin siyasi kursunu, onun müstəqil siyasətini qəbul etməyən Qərb qonşu ölkədə sabitliyi pozmaq üçün hərəkətə keçib. Bunun da səbəbi odur ki, Gürcüstan hakimiyyəti Qərbin avantürasına getmir. Məlum olduğu kimi, Qərb Gürcüstandan Rusiyaya ikinci cəbhənin açılmasına, habelə Tbilisinin bu ölkəyə qarşı sanksiyalara qoşulmasına çalışırdı. Keyli müddət bununla bağlı təzyiqlər olsa da, Gürcüstan hökuməti Qərbin ölkədə sabitliyi pozacaq tələblərini qətiyyətlə yaxına buraxmadı, onun anti-Rusiyə planlarına qoşulmadı.

Bir müddət əvvəl "Xarici təsirlər haqqında" və "Ailə dəyərlərinin və yetkinlik yaşına çatmayanların müdafiəsi haqqında" qanunların qəbulundan sonra isə Qərbin Gürcüstan hakimiyyətinə qarşı təzyiqləri daha da artdı. Hətta bu təzyiqlər şantaj formasında belə ifadə olunmaqdadır. Qeyd edək ki, "Xarici təsirin şəffaflığı haqqında" qanun Qərbdən maliyyələşən qeyri-hökumət təşkilatlarının qanunsuz fəaliyyətinin qarşısına sipər çəkib. Sözügedən qanuna əsasən QHT-lər maliyyəni

haradan aldıkları və hansı məqsədlər üçün istifadə etdikləri barədə hesabat verməlidirlər. Gürcüstanda Qərbin "beşinci kolonu" olan QHT-lər aldıkları maliyyəni sağlam məqsədlər üçün deyil, ailə dəyərlərini sarsıdan, Gürcüstanda süni şəkildə daxili narazılığın yaradılmasına, vətəndaş qarşıdurmasına xidmət edən layihələrin reallaşdırılmasına yönəldirdilər. Bu baxımdan xüsusən "Xarici təsirlər haqqında" qanunun qəbulu Qərbin məkrli maraqlarına cavab vermədiyindən son aylarda həm ABŞ, həm Avropa İttifaqı Gürcüstanə qarşı qarayaxma kampaniyasına başlayıblar. Aİ Gürcüstanın üzvlük prosesini faktiki olaraq dayandırıb. Habelə Aİ Gürcüstanə yüksək səviyyəli səfərlər etməmək və Gürcüstan hökumətinin nümayəndələri ilə Brüsseldə yüksək səviyyəli görüşlər keçirməmək barədə qərar qəbul edib.

Gürcüstanda dövlətçilik maraqlarının keşiyində dayanan, ölkənin qlobal qarşıdurma meydanına çevrilməsinə imkan verməyən hökumətin mövcud olması Qərbin maraqlarına uyğun deyil. Ona görə seçkiləri fürsət bilən Qərb siyasi dairələri seçki günü və əsasən də seçkidən sonra ölkədə qarşıdurma yaratmağa çalışırlar.

Yəqin ki, bütün bunları Gürcüstan vətəndaşları da dəyərləndirəcək, hakim siyasi kursun ətrafında səfərbər olmaqla ölkəni yolundan döndərməyə çalışan Qərbin planlarını darmadağın edəcək və parlament seçkilərində Gürcüstanın inkişafına və sabitliyinə səs verəcəklər.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
*"Azərbaycan"*